
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ∆ΗΜΟΥ    ΚΟΖΑΝΗΣ 
 

ΠΛ. ΝΙΚΗΣ  1  501 00  ΚΟΖΑΝΗ  ΤΗΛ.  24613 50329  FAX  24610 23695  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 7η /23. 04. 2012  ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗ 
Σελίδα 1 από 5 

Ελληνική

 

∆ΗΜΟΣ   ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
-------------------- 

 

    Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Από το µε αριθµό 7/ 2012 πρακτικό συνεδρίασης 

Αριθµός  α̟όφασης :  113/ 2012 Α Ν Α Ρ Τ Η Τ Ε Α  Σ Τ Ο  ∆ Ι Α ∆ Ι Κ Τ Υ Ο 

Θέµα: Έγκριση γενόµενων δαπανών και έκδοση ισόποσων 
χρηµατικών ενταλµάτων σε βάρος των σχετικών πιστώσεων  ποσού  
71.240,06 ευρώ από τον προϋπολογισµό χρήσης 2012. 

 

 Σήµερα την 23η Α̟ριλίου 2012, ηµέρα ∆ευτέρα και ώρα 11 : 00 π.µ, η Οικονοµική 
Επιτροπή (άρθρο 72 του Ν. 3852/2010 τ.Α΄) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση στο 
∆ηµαρχιακό Κατάστηµα Κοζάνης (Π. Νίκης 1, Κοζάνη) και στην αίθουσα των 
συνεδριάσεων αυτής, ύστερα από την πρόσκληση του Προέδρου, µε αριθµ. πρωτ. 
24243/19.04.2012 που δηµοσιεύθηκε και επιδόθηκε µε αποδεικτικό στα µέλη της, 
σύµφωνα µε το άρθρο 75 του Ν. 3852/2010 ¨Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης¨ (Φ.Ε.Κ. 87/ τ. 
Α΄/07.06.2010). 
 Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι από τα εννέα (9) 
τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής (Α∆Σ 2/2.1.2011), βρέθηκαν παρόντα τα 
οκτώ (8) ήτοι: 
     

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Λάζαρος Μαλούτας, ως Πρόεδρος 1. Νικολέτα Μπουµπόναρη 
2. Ιωάννης Παπαγεωργίου   
3. Σουλτάνα (Σούλα) Μουταφίδου   
4. Κων/νος (Κώστας) Κυριακίδης  η οποία αν και κλήθηκε 
5. Θεόδωρος Θεοδωρίδης   νόµιµα, δε προσήλθε 
6. Άννα Νανοπούλου  
7. Στέλλα Ρουσιάδου – Καλογερίδου  
8. Ιωάννης Μητσιάκος  

 
 Μετά τη διαπίστωση της απαρτίας (άρθρο 75 του Ν. 3852/2010 τ.Α΄) ο Πρόεδρος 
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης παρόντος και του γραµµατέα της Οικονοµικής 
Επιτροπής Γρηγοριάδη Ιωάννη, κλάδου ΤΕ ∆ιοικητικού – Λογιστικού, και εισηγήθηκε 
τα παρακάτω :  
   

Στο άρθρο 72 παρ. 1 εδαφ. δ του Ν. 3852/2010 ¨Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης¨ 
(Φ.Ε.Κ. 87/ τ. Α΄/07.06.2010) αναφέρεται ότι η Οικονοµική Επιτροπή αποφασίζει για 
την έγκριση των δαπανών και τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισµού, εκτός από 
εκείνες που σύµφωνα µε τις κείµενες διατάξεις αποφασίζει το δηµοτικό συµβούλιο.  
 

Το Γραφείο Προµηθειών του ∆ήµου µε τα α.α. 4/2012 , 5/2012 & 6/2012 υπηρεσιακά  
σηµειώµατα του, µας ζητάει τη λήψη απόφασης έγκρισης δαπανών και την έκδοση 
ισόποσων χρηµατικών ενταλµάτων πληρωµής στο όνοµα των δικαιούχων και σε βάρος 
των σχετικών πιστώσεων ποσού 71.240,06 ευρώ του προϋπολογισµού οικ. έτους 2012.  
 

Στη συνέχεια, ο Πρόεδρος,  κάλεσε την Οικονοµική Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά. 

Ελληνική

ΑΔΑ: Β4ΩΧΩΛΠ-ΓΡ7



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ∆ΗΜΟΥ    ΚΟΖΑΝΗΣ 
 

ΠΛ. ΝΙΚΗΣ  1  501 00  ΚΟΖΑΝΗ  ΤΗΛ.  24613 50329  FAX  24610 23695  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 7η /23. 04. 2012  ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗ 
Σελίδα 2 από 5 

Ελληνική

     Η Οικονοµική  Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 72 (παρ. 1 εδαφ. δ) του Ν. 3852/2010 ¨Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – 
Πρόγραµµα Καλλικράτης¨ (Φ.Ε.Κ. 87/ τ. Α΄/07.06.2010). 

2. Τη µε αριθµ. 686/2011 απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου «περί ψήφισης 
προϋπολογισµού οικ. έτους 2012» η οποία εγκρίθηκε µε την αριθµ. πρωτ. 
1507/198/24.01.2012 απόφαση της Γενικής Γραµµατέα Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας   

3. Τα παραστατικά που συνοδεύουν τις διάφορες γενόµενες δαπάνες. 
4. Την παραπάνω αναλυτική εισήγηση του Προέδρου, ύστερα από διαλογική 

συζήτηση και ψηφοφορία,  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ  
 

 Α. Εγκρίνει τις γενόµενες δαπάνες και την έκδοση ισόποσων χρηµατικών ενταλµάτων 
πληρωµής στο όνοµα των δικαιούχων και σε βάρος των σχετικών πιστώσεων ποσού 
71.240,06 ευρώ από τον προϋπολογισµό χρήσης 2012, όπως αναλυτικά απεικονίζονται 
στους παρακάτω πίνακες :  
 

� α.α  4/2012 Υ.Σ. 
 

Παρακαλούµε για την έγκριση της γενοµένης δαπάνης των παρακάτω παραστατικών για 
τις επισκευές των οχηµάτων: 
 

Α/Α ΑΡΙΘΜ. 
ΑΥΤΟΚΙ
ΝΗΤΟΥ 

ΑΡΙΘΜ. 
ΕΝΤΟΛ 

ΑΡΙΘΜ. 
ΤΙΜΟΛΟ 

ΓΙΟΥ 

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ / 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ - 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ 

ΠΟΣΟ 
ΜΕ ΦΠΑ 

23% 
Κ.Α.  

1. ΜΕ 52631 60 576/6-3-2012 ΜΑΝΩΛΑΣ ∆. ΑΝΤΩΝΙΟΣ 184,50 30.6263 
2. ΜΕ 88525 61 579/6-3-2012 ΜΑΝΩΛΑΣ ∆. ΑΝΤΩΝΙΟΣ 98,40 30.6263 
3. ΜΕ 77072 62 580/6-3-2012 ΜΑΝΩΛΑΣ ∆. ΑΝΤΩΝΙΟΣ 332,10 30.6263 
4. ΚΗΥ 8902 63 581/6-3-2012 ΜΑΝΩΛΑΣ ∆. ΑΝΤΩΝΙΟΣ 49,20 30.6263 
5. ΜΕ 41296 64 583/6-3-2012 ΜΑΝΩΛΑΣ ∆. ΑΝΤΩΝΙΟΣ 98,40 30.6263 
6. ΜΕ 91988 65 584/6-3-2012 ΜΑΝΩΛΑΣ ∆. ΑΝΤΩΝΙΟΣ 479,70 30.6263 
7. ΚΗΥ 8954 58 571/5-3-2012 ΜΑΝΩΛΑΣ ∆. ΑΝΤΩΝΙΟΣ 430,50 30.6263 
8. ΚΗΥ 8948 55 572/5-3-2012 ΜΑΝΩΛΑΣ ∆. ΑΝΤΩΝΙΟΣ 861,00 30.6263 
9. ΜΕ 52648 57 573/5-3-2012 ΜΑΝΩΛΑΣ ∆. ΑΝΤΩΝΙΟΣ 172,20 30.6263 
10. ΜΕ 52609 56 574/5-3-2012 ΜΑΝΩΛΑΣ ∆. ΑΝΤΩΝΙΟΣ 811,80 30.6263 
11. ΜΕ 41296 59 575/5-3-2012 ΜΑΝΩΛΑΣ ∆. ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1.291,50 30.6263 
    Σύνολο 4.809,30  

 
� α.α  5/2012 Υ.Σ. 
 

Παρακαλούµε για την έγκριση της γενοµένης δαπάνης των παρακάτω παραστατικών για  
την αντιµετώπιση των εκτάκτων καιρικών συνθηκών (χιονοπτώσεις) : 
 

Α/Α 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΑΡΙΘΜ. 
ΤΙΜΟΛΟΓΙ

ΟΥ 

ΠΟΣΟ ΜΕ 
ΦΠΑ 23% 

ΕΡΓΟ Κ.Α.  

1. 
ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ  ΑΛΥΚΕΣ Α.Ε. 363/31-1-2012 4.449,65 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

2. 
ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ  ΑΛΥΚΕΣ Α.Ε. 2994/31-1-2012 3.291,37 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

3. 
ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ  ΑΛΥΚΕΣ Α.Ε. 28564/6-2-2012 1.105,63 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

4. 
ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ  ΑΛΥΚΕΣ Α.Ε. 28563/6-2-2012 1.136,07 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

ΑΔΑ: Β4ΩΧΩΛΠ-ΓΡ7



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ∆ΗΜΟΥ    ΚΟΖΑΝΗΣ 
 

ΠΛ. ΝΙΚΗΣ  1  501 00  ΚΟΖΑΝΗ  ΤΗΛ.  24613 50329  FAX  24610 23695  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 7η /23. 04. 2012  ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗ 
Σελίδα 3 από 5 

Ελληνική

Α/Α 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΑΡΙΘΜ. 
ΤΙΜΟΛΟΓΙ

ΟΥ 

ΠΟΣΟ ΜΕ 
ΦΠΑ 23% 

ΕΡΓΟ Κ.Α.  

5. 
ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ  ΑΛΥΚΕΣ Α.Ε. 28576/7-2-2012 1.117,14 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

6. 
ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ  ΑΛΥΚΕΣ Α.Ε. 28759/7-2-2012 1.102,74 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

7. 
ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ  ΑΛΥΚΕΣ Α.Ε. 28577/7-2-2012 1.136,07 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

8. 
ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ  ΑΛΥΚΕΣ Α.Ε. 28649/11-2-012 1.088,77 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

9. 
ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ  ΑΛΥΚΕΣ Α.Ε. 28650/11-2-012 1.117,56 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

10.
ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ  ΑΛΥΚΕΣ Α.Ε. 

28648/11-2-
2012 

1.094,94 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 

ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 
30.6495.001 

11.
ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ  ΑΛΥΚΕΣ Α.Ε. 28647/11-2-012 1.122,90 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

12.
ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ  ΑΛΥΚΕΣ Α.Ε. 28693/15-2-012 1.121,25 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

13.
ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ  ΑΛΥΚΕΣ Α.Ε. 28691/15-2-012 1.128,25 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

14.
ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ  ΑΛΥΚΕΣ Α.Ε. 28690/15-2-012 1.134,01 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

15.
ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ  ΑΛΥΚΕΣ Α.Ε. 28733/23-2-012 1.110,97 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

16.
∆Α∆ΑΚΑΡΙ∆ΗΣ Α.Ε. 27/31-1-2012 3.239,21 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

17.
∆Α∆ΑΚΑΡΙ∆ΗΣ Α.Ε. 36/3-2-2012 4.944,52 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

18.
ΓΙΑΜΟΥΡΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 513/23-1-2012 748,92 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

19.
ΓΙΑΜΟΥΡΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 514/24-1-2012 779,27 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

20. ΓΙΑΜΟΥΡΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 
770/25-1-2012 729,54 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

21. ΓΙΑΜΟΥΡΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 
1118/25-1-2012 597,52 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

22. ΓΙΑΜΟΥΡΙ∆ΗΣ  ΑΒΡΑΑΜ 
760/24-1-2012 543,53 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

23. ΓΙΑΜΟΥΡΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 
503/25-1-2012 781,15 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

24. ΓΙΑΜΟΥΡΙ∆ΗΣ  ΑΒΡΑΑΜ 
1117/25-1-2012 774,93 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

25. ΓΙΑΜΟΥΡΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 
768/25-1-2012 783,61 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

26.
ΓΙΑΜΟΥΡΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 769/27-1-2012 558,30 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

27. ΓΙΑΜΟΥΡΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 
517/26-1-2012 787,95 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

28. ΓΙΑΜΟΥΡΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 
771/25-1-2012 786,79 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

29. ΓΙΑΜΟΥΡΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 
520/3-2-2012 563,46 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

30. ΓΙΑΜΟΥΡΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 
1120/6-2-2012 1.157,18 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

31. ΓΙΑΜΟΥΡΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 
773/6-2-2012 1.189,04 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

32. ΓΙΑΜΟΥΡΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 521/7-2-2012 1.069,17 ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 30.6495.001 

ΑΔΑ: Β4ΩΧΩΛΠ-ΓΡ7



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ∆ΗΜΟΥ    ΚΟΖΑΝΗΣ 
 

ΠΛ. ΝΙΚΗΣ  1  501 00  ΚΟΖΑΝΗ  ΤΗΛ.  24613 50329  FAX  24610 23695  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 7η /23. 04. 2012  ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗ 
Σελίδα 4 από 5 

Ελληνική

Α/Α 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΑΡΙΘΜ. 
ΤΙΜΟΛΟΓΙ

ΟΥ 

ΠΟΣΟ ΜΕ 
ΦΠΑ 23% 

ΕΡΓΟ Κ.Α.  

ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 
33. ΓΙΑΜΟΥΡΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 

1121/7-2-2012 1.055,24 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 

ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 
30.6495.001 

34. ΓΙΑΜΟΥΡΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 
774/7-2-2012 1.087,12 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

35. ΓΙΑΜΟΥΡΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 
775/11-2-2012 1.074,53 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

36. ΓΙΑΜΟΥΡΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 
1122/11-2-2012 1.047,76 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

37. ΓΙΑΜΟΥΡΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 
762/11-2-2012 1.041,86 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

38. ΓΙΑΜΟΥΡΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 
522/11-2-2012 1.069,41 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

39. ΓΙΑΜΟΥΡΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 
777/15-2-2012 1.085,15 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

40.
ΓΙΑΜΟΥΡΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 1123/15-2-2012 1.079,64 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

41.
ΓΙΑΜΟΥΡΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 772/3-2-2012 563,09 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

42.
ΓΙΑΜΟΥΡΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 1119/3-2-2012 555,34 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

43.
ΓΙΑΜΟΥΡΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 525/23-2-2012 780,71 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

44.
ΤΣΑΚΕΛΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 19/22-2-2012 3.874,50 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

45.
ΤΣΑΚΕΛΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 20/22-2-2012 2.398,50 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

46.
ΣΕΜΕΡΤΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 36/29-12-2011 6.211,50 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

47.
ΒΑΤΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 56/29-12-2012 730,62 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΟΜΗΝΙΩΝ 

30.6495.001 

  Σύνολο 65.946,38   
 
 

� α.α  6/2012 Υ.Σ. 
 

Παρακαλούµε για την έγκριση της γενοµένης δαπάνης των παρακάτω παραστατικών για 
τις επισκευές των οχηµάτων: 
 
 

Α/Α ΑΡΙΘΜ. 
ΑΥΤΟΚΙ
ΝΗΤΟΥ 

ΑΡΙΘΜ. 
ΕΝΤΟΛ 

ΑΡΙΘΜ. 
ΤΙΜΟΛΟ 

ΓΙΟΥ 

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ / 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ - 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ 

ΠΟΣΟ 
ΜΕ ΦΠΑ 

23% 
Κ.Α.  

1. ΚΗΙ 5214 1 49/19-3-2012 ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 29,52 50.62.63 
2. ΚΗΙ 5212 2 50/19-3-2012 ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 24,60 50.62.63 
3. ΚΗΙ 5213 3 52/20-3-2012 ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 29,96 50.62.63 
4. ΚΗΙ 8651 4 56/30-3-2012 ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 30,75 50.62.63 
5. ΚΗΙ 5227 5 63/6-4-2012 ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 9,00 50.6263 
6. ΚΗΙ 8511  64/6-4-2012 ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ & ΣΙΑ  Ο.Ε. 9,00 10.62.63 
7. ΜΕ 52632 70 6971/27-3-012 ΣΕΜΕΡΤΖΙ∆ΗΣ Α. ΛΑΖΑΡΟΣ 49,20 30.62.63 
8. ΖΗΖ 3719 71 6984/4-4-2012 ΣΕΜΕΡΤΖΙ∆ΗΣ Α. ΛΑΖΑΡΟΣ 27,68 50.62.63 
9. 

ΖΗΥ 2031 5929 463/29-12-2011 
ΥΙΟΙ ΚΩΚ/ΝΟΥ ∆. ΠΑΦΥΛΗ 

Ο.Ε. 
24,60 20.62.63 

10.
ΚΗΥ 2030 5943 464/30-12-2011 

ΥΙΟΙ ΚΩΝ/ΝΟΥ  ∆. ΠΑΦΥΛΗ  
Ο.Ε. 

24,60 20.62.63 

11. ΚΗΥ 2029 5942 465/20-12-2011 ΥΙΟΙ ΚΩΝ/ΝΟΥ   ∆. 24,60 20.62.63 

ΑΔΑ: Β4ΩΧΩΛΠ-ΓΡ7



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ∆ΗΜΟΥ    ΚΟΖΑΝΗΣ 
 

ΠΛ. ΝΙΚΗΣ  1  501 00  ΚΟΖΑΝΗ  ΤΗΛ.  24613 50329  FAX  24610 23695  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 7η /23. 04. 2012  ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗ 
Σελίδα 5 από 5 

Ελληνική

Α/Α ΑΡΙΘΜ. 
ΑΥΤΟΚΙ
ΝΗΤΟΥ 

ΑΡΙΘΜ. 
ΕΝΤΟΛ 

ΑΡΙΘΜ. 
ΤΙΜΟΛΟ 

ΓΙΟΥ 

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ / 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ - 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ 

ΠΟΣΟ 
ΜΕ ΦΠΑ 

23% 
Κ.Α.  

ΠΑΦΥΛΗ  Ο.Ε. 
12. ΚΗΙ  8658  6301/20-3-2012 ΕΥΘΥΜΙΟΣ Γ. ΧΑΣΙΩΤΗΣ 86,10 10.62.63 
13. ΚΖΗ 0356  7/17-3-2012 ΚΑΒΑΛΟΥ∆ΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 14,99 50.62.63 
14.

ΚΗΙ 5220  6986/5-4-2012 
ΣΕΜΕΡΤΖΙ∆ΗΣ   Α. 

ΛΑΖΑΡΟΣ 
30,75 10.62.63 

15. ΚΗΙ  5247  29/5-3-2012 ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 9,00 30.62.63 
16. ΚΗΥ 8935  30/5-3-2012 ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 9,00 30.62.63 
17. ΚΗΙ 4131  32/5-3-2012 ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 8,01 30.62.63 
18. ΚΗΥ 8948  33/5-3-2012 ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ  & ΣΙΑ Ο.Ε. 9,00 30.62.63 
19. ΚΗΙ 8541  34/5-3-2012 ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 9,00 30.62.63 
20. ΚΗΙ 5206  35/5-3-2012 ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ & ΣΙΑ  Ο.Ε. 8,01 30.62.63 
21. ΚΗΥ 8943  37/5-3-2012 ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ  & ΣΙΑ Ο.Ε. 8,01 30.62.63 
22. ΚΗΥ 8954  38/5-3-2012 ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ & ΣΙΑ  Ο.Ε. 9,00 30.62.63 
    Σύνολο 484,38  

 
   
 

Β. Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο διαδίκτυο.  
 
 

Γ. Αναθέτει στον κ. Πρόεδρο  τις παραπέρα ενέργειες .   
 
 
 

Η ̟αρούσα α̟όφαση ̟ήρε αριθµό 113/ 2012 

Το παρόν πρακτικό συντάχθηκε και υπογράφτηκε ως εξής: 
 

Ο Πρόεδρος Τα Μέλη 

(Τ.Υ) (Τ.Υ) 
  

Λάζαρος Μαλούτας Ιωάννης Παπαγεωργίου 
∆ήµαρχος Κοζάνης Σουλτάνα (Σούλα) Μουταφίδου 

 Κων/νος  (Κώστας) Κυριακίδης 
 Θεόδωρος Θεοδωρίδης   
 Άννα Νανοπούλου 
 Στέλλα Ρουσιάδου – Καλογερίδου 
 Ιωάννης Μητσιάκος 

 

Α κ ρ ι β έ ς  Α ̟ ό σ ̟ α σ µ α 
Κοζάνη, 23 Απριλίου 2012  

Ο Γραµµατέας 
 
 

Γρηγοριάδης Ιωάννης   
 

ΑΔΑ: Β4ΩΧΩΛΠ-ΓΡ7


